



बैंक ऑफ बड़ौदा **Bank of Baroda**

BCC:ISD:111:16:III

12.03.2019

The Vice-President, B S E Ltd., Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 BSE CODE-532134	The Vice-President, National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051 CODE-BANKBARODA
--	--

Dear Sir / Madam,

Re: Notice published in the Newspaper - Notice for loss of share certificates

We enclose the text of newspaper advertisement published in Business Standard in English and in Hindi on 12.03.2019 for notice of loss of share certificates.

We request you to take a note of the above pursuant to SEBI (LODR) Regulations, 2015 and upload the information on your website.


Yours faithfully,


P K Agarwal
Company Secretary



बैंक ऑफ बड़ौदा Bank of Baroda

➤ Text of Advertisement published in Business Standard (English) on 12.03.2019

 बैंक ऑफ बड़ौदा Bank of Baroda <small>India's International Bank</small>						
www.bankofbaroda.com						
NOTIFICATION FOR LOSS OF SHARE CERTIFICATES						
Notice is hereby given that the following Share Certificates of Bank of Baroda are reported to have been Lost:						
Sr. No.	Folio No.	Name/Joint Names	Certificate	Distinctive Nos.		No. of Shares (FV Rs.2/-)
			No.	From	To	
1	BBE034692	VINOD KUMAR SINGHAL	2006441	4756616	4757115	500
2	BBE163431	MADHURI SUDHAKAR KULKARNI SUDHAKAR KHANDERAO KULKARNI SWAPNIL SUDHAKAR KULKARNI	2033350	23025911	23026410	500
3	BBE031487	SWATI AGARWAL SANJEEV AGRAWAL	2006171	4571616	4572115	500
4	BBE599820	DATTATRAYA MAHADEO YELE	2030894	21469911	21470410	500
5	BBE132294	BHANA BHAI VISHARAM BHAI CHANHAN RAKESH BHAI BHANABHAI CHAUHAN	2022938	15288331	15288830	500
6	BBE039977	DEEP MALA SHARMA MAHESH SHARMA	2007635	5570621	5571120	500
7	BBE200097	KRISHNA KUMAR PARIKH GHANSHYAM PARIKH	2044146	32073521	32074020	500
8	BBE200099	ASHOK KUMAR SARKAR AMULYA KUMAR SARKAR	2044147	32074021	32074520	500
9	BBE196858	BHAGYALAXMI MOHANTY	2000703	597001	597500	500
10	BBE084665	HIRABHAI JETHABHAI PARMAR GITABEN H PARMAR	2013232	9355626	9356125	500
11	BBE804035	JAYANT M PATEL	2045270	33455626	33460625	5000
12	BBE272249	AMITAVA MUKHERJEE	2042397	30731981	30732480	500

Any person(s) who has / have claim / objection in respect of the aforesaid, should communicate the same to the Bank's Registrar & Share Transfer Agent at M/s Karvy Fintech Pvt. Ltd., (BOB Unit), Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad-500032 (E-mail - einward.ris@karvy.com) or to the Bank at Bank of Baroda, Baroda Corporate Centre, Investors' Services Department, 7th Floor, C-26, G - Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai-400051 (E-mail - investorservices@bankofbaroda.com), within Seven days from the date of publication of this advertisement else the Bank will proceed to issue duplicate share certificate(s) after the expiry of Seven days.

Place: Mumbai
Date: 11-03-2019

P. K. Agarwal
Company Secretary

93/18-19



बड़ौदा कार्पोरेट सेन्टर, सी-26, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पू.), मुंबई - 400 051, भारत.


Baroda Corporate Centre, C-26, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

फोन / Phone : 91 22 6698 5812 / 5733 • ई-मेल / E-mail : companysecretary.bcc@bankofbaroda.com • वेब / Web : www.bankofbaroda.com



बैंक ऑफ़ बड़ौदा Bank of Baroda

➤ Text of Advertisement published in Business Standard (Hindi) on 12.03.2019

 बैंक ऑफ़ बड़ौदा Bank of Baroda भारत का अंतर्राष्ट्रीय बैंक						
www.bankofbaroda.com						
शेयर प्रमाणपत्रों के गुम होने के संबंध में अधिसूचना						
सूचित किया जाता है कि बैंक ऑफ़ बड़ौदा के निम्नलिखित शेयर प्रमाणपत्रों के खो जाने की सूचना प्राप्त हुई है:						
क्र. सं.	पत्रेलियो न.	नाम/संयुक्त नाम	प्रमाणपत्र	विनिर्दिष्ट क्र.		शेयरों की संख्या (अंकित मूल्य रु. 2/-)
			क्र.	से	तक	
1	BBE034692	विनोद कुमार सिंघल	2006441	4756616	4757115	500
2	BBE163431	माधुरी सुधाकर कुलकर्णी सुधाकर खांडेराव कुलकर्णी स्वप्निल सुधाकर कुलकर्णी	2033350	23025911	23026410	500
3	BBE031487	स्वाति अग्रवाल संजीव अग्रवाल	2006171	4571616	4572115	500
4	BBE599820	दत्तत्रेय महादेव येले	2030894	21469911	21470410	500
5	BBE132294	भाना भाई विश्राम भाई चन्हान राकेश भाई भानाभाई चौहान	2022938	15288331	15288830	500
6	BBE039977	दीप माला शर्मा महेश शर्मा	2007635	5570621	5571120	500
7	BBE200097	कृष्णा कुमार परिख घनश्याम परिख	2044146	32073521	32074020	500
8	BBE200099	अशोक कुमार सरकार अमूल्य कुमार सरकार	2044147	32074021	32074520	500
9	BBE196858	भाग्यलक्ष्मी मोहंती	2000703	597001	597500	500
10	BBE084665	हिराभाई जेठाभाई परमार गीताबेन एच परमार	2013232	9355626	9356125	500
11	BBE804035	जयंत एम पटेल	2045270	33455626	33460625	5000
12	BBE272249	अभिताव मुखर्जी	2042397	30731981	30732480	500

किसी व्यक्ति(यों) को उपरोक्त के संबंध में यदि कोई दावा/अपत्ति हो तो, उसे (उन्हें) बैंक के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट मेसर्स कार्बी फिनटेक (प्रा. लि. (बीओबी यूनिट) कार्बी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. 31 व 32 गाचीबोवली, फ़ायनांशियल डिस्ट्रिक्ट नानाकरामगुडा सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद-500032 (ई-मेल: einward.ris@karvy.com) या बैंक को, बैंक ऑफ़ बड़ौदा, बड़ौदा कार्पोरेट सेंटर, निवेशक सेवाएँ विभाग, सातवीं मंजिल, सी-26, जी-ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व) मुंबई - 400 051 (ई-मेल: investorservices@bankofbaroda.com) को इस विज्ञापन की तारीख से सात दिनों के भीतर सूचित करना चाहिए अन्यथा बैंक सात दिनों की अवधि समाप्त होने पर नए/डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र (त्रों) को जारी करेगा.

स्थान: मुंबई
दिनांक: 11-03-2019

पी.के. अग्रवाल
कंपनी सचिव



बड़ौदा कार्पोरेट सेंटर, सी-26, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051, भारत.

Baroda Corporate Centre, C-26, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

फोन / Phone : 91 22 6698 5812 / 5733 • ई-मेल / E-mail : companysecretary.bcc@bankofbaroda.com • वेब / Web : www.bankofbaroda.com